

26 czerwca 2019



## Wielkie sportowe święto, wspaniała organizacja

**Wielkie emocje, pasjonujące pojedynki, ogromna radość, gorycz porażki. Od 29 marca do 26 maja Świętokrzyskie było gospodarzem XXV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych. W środę w Kieleckim Centrum Kultury odbyło się uroczyste zamknięcie wydarzenia. Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa i Andrzej Prus, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego uhonorowali kluby i województwa, które osiągnęły najlepsze wyniki oraz przedstawiciele związków sportowych, samorządów i instytucji zaangażowanych w organizację przedsięwzięcia.**

4500 osób z całej Polski, w tym: ok. 3500 zawodników, 790 trenerów i opiekunów, 360 sędziów oraz 40 przedstawiciele polskich związków sportowych. 20 dyscyplin sportowych

rozgrywanych na świętokrzyskich arenach, w 10 miastach regionu (Kielce, Chęciny, Morawica, Skarżysko-Kamienna, Suchedniów, Sielcia Wielka, Starachowice, Pińczów, Kostomłoty, Ostrowiec Świętokrzyski), a także w Krakowie i Wieliczce.

Organizacja olimpiady w naszym regionie to nie tylko wymiar sportowy ale także promocja województwa świętokrzyskiego i jego atrakcji.

Pierwsze miejsce w klasyfikacji generalnej i medalowej zajęło Województwo Mazowieckie, zdobywając 28 złotych, 20 srebrnych i 36 brązowych medali.

Świętokrzyskie zajęło 12. miejsce w klasyfikacji medalowej (4 złote, 4 srebrne, 5 brązowych) i 14 w klasyfikacji generalnej województw. Wśród medalistów znaleźli się m.in. reprezentanci taekwondo, judo, boksu i drużyna piłkarzy ręcznych, która stoczyła zacięty bój w finale rozgrywek!

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży odbywa się co roku, począwszy od 1995 roku. W tym roku rywalizacja toczyła się w następujących dyscyplinach: Badminton, Bilard (konkurencja pokazowa), boks, brydż sportowy, gimnastyka artystyczna, gimnastyka sportowa, gimnastyka trampolina, judo, piłka ręczna, piłka siatkowa, szachy, szermierka, taekwondo, tenis stołowy, zapasy klasyczne i zapasy wolne. Startowała młodzież w kategorii wiekowej junior młodszy i w wybranych dyscyplinach w kategorii junior.

## Galeria zdjęć





